Управление образования администрации города Югорска

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

"Лицей им.  Г.Ф.Атякшева"

ПРИКАЗ

25.05. 2022   № 400–О

Об итогах проведения мероприятий ВСОКО

в дошкольных группах Лицея им. Г.Ф. Атякшева

в 2021-2022 учебном году

  В соответствии с Положением о внутренней  системе оценки качества

образования групп детей дошкольного возраста муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения  Лицей им. Г.Ф. Атякшева, утвержденного приказом

директора Лицея от 02.06.2016г. № 412 «Об утверждении положений» (изменения–

приказ директора от 31.08.2017 г. №437), приказа директора Лицея от 30.08.2022 г. №

568-О  «О функционировании внутренней системы оценки качества образования в

дошкольных группах Лицея им. Г.Ф. Атякшева в 2021-2022 учебном году», приказа

директора Лицея от 04.05.2022 г. № 363-О  «О проведениях мероприятий ВСОКО в

дошкольных группах Лицея им. Г.Ф. Атякшева по итогам 2021-2022 учебного года», на

основании результатов проведенного мониторинга.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить аналитическую справку по результатам проведенного мониторинга

внутренней системы оценки качества образования (далее - ВСОКО) за 2021-2022

учебный год в группах детей дошкольного возраста общеразвивающей направленности

Лицея им. Г.Ф. Атякшева (приложение).

 2. Считать работу дошкольных групп Лицея им. Г.Ф. Атякшева по результатам

мероприятий ВСОКО удовлетворительной.

 3. Заместителю директора по дошкольному образованию Булгаковой К.А. при

планировании деятельности на 2022-2023 учебный год учитывать выводы по каждому

из критериев оценивания и рекомендации по результатам мероприятий ВСОКО.

 4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по

дошкольному образованию Булгакову К.А.

 Директор Лицея им Г.Ф. Атякшева                                              Е.Ю. Павлюк

Рассылка: дошкольные группы

Ознакомить: педагогов дошкольных групп